
Fls.:________

Processo n.º 23069.073.570/2017-86

MÊS 1 MÊS 2

64,44% 35,56%

21.912,09 12.091,78

100,00%

8.972,73

100,00%

2.881,59

100,00%

57.858,77

100,00%

25.052,08

100,00%

504,78

TOTAL GERAL 129.273,81 21.912,09 107.361,72

21.912,09 129.273,81

16,95% 83,05%

16,95% 100,00%

CREA:

OBSERVAÇÃO

MESES

01
SERVIÇOS TÉCNICOS 

PRELIMINARES
34.003,87

02 REVESTIMENTO 8.972,73

03 PINTURA 2.881,59

04 ESQUADRIAS 57.858,77

05 VIDROS 25.052,08

VALOR ACUMULADO

% MENSAL

% ACUMULADO

06 SERVIÇOS COMPLEMENTARES 504,78

Obra: REFORMA DAS ESQUADRIAS DE FACHADA DO PRÉDIO SEDE NA ESCOLA DE ENGENHARIA INDUSTRIAL 

METALURGICA DE VOLTA REDONDA (EEIMVR)

Local: Av. dos Trabalhadores, 420 - Vl. Sta. Cecilia - Volta Redonda - Rio de Janeiro

ANEXO VI-B DO EDITAL DE LICITAÇÃO POR RDC N.º 05/2018/AD

(razão social da empresa licitante)

(n.º do CNPJ) 
MODELO DE PLANILHA DE CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

- A planilha deve ser assinada pelo responsável técnico pela sua confecção (Art. 14 Lei 5.194/66), identificado através 

de carimbo com número do CREA e pelo representante legal da empresa, com carimbo do CNPJ.

Local e data:

Responsável Técnico pelo Orçamento:

Responsável legal pela empresa:
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