

ANEXO VI-B DO EDITAL DE LICITAÇÃO POR RDC N.º 05/2018/AD

(razão social da empresa licitante)

(n.º do CNPJ)

MODELO DE PLANILHA DE CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

**Obra: REFORMA DAS ESQUADRIAS DE FACHADA DO PRÉDIO SEDE NA ESCOLA DE ENGENHARIA INDUSTRIAL
METALURGICA DE VOLTA REDONDA (EEIMVR)**

Local: Av. dos Trabalhadores, 420 - VI. Sta. Cecilia - Volta Redonda - Rio de Janeiro

			MESES		
			MÊS 1	MÊS 2	
01	SERVIÇOS TÉCNICOS PRELIMINARES	34.003,87	64,44%	35,56%	
			21.912,09	12.091,78	
02	REVESTIMENTO	8.972,73		100,00%	
				8.972,73	
03	PINTURA	2.881,59		100,00%	
				2.881,59	
04	ESQUADRIAS	57.858,77		100,00%	
				57.858,77	
05	VIDROS	25.052,08		100,00%	
				25.052,08	
06	SERVIÇOS COMPLEMENTARES	504,78		100,00%	
				504,78	
TOTAL GERAL		129.273,81	21.912,09	107.361,72	
VALOR ACUMULADO			21.912,09	129.273,81	
% MENSAL			16,95%	83,05%	
% ACUMULADO			16,95%	100,00%	
Local e data:			Responsável legal pela empresa:		
Responsável Técnico pelo Orçamento:		CREA:			

OBSERVAÇÃO

- A planilha deve ser assinada pelo responsável técnico pela sua confecção (Art. 14 Lei 5.194/66), identificado através de carimbo com número do CREA e pelo representante legal da empresa, com carimbo do CNPJ.